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TÜSİAD Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı’nın Türkiye ekonomisine etkilerini ele 

alıyor 

TÜSİAD, ABD ile AB arasında gerçekleştirilecek olan 

Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) girişimi 

konusunu 6 Mayıs 2013 tarihinde düzenleyeceği seminer ile 

ele alacak. Seminerde TTYO hakkında yapılan etki analizleri 

tartışılacak ve girişimin Türkiye ekonomisine etkileri ele 

alınacak. 

 

TÜSİAD, Türk özel sektörünü Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı (TTYO) girişimi hakkında bilgilendirmek amacıyla 6 Mayıs 

2013 Pazartesi günü İstanbul Ceylan Intercontinental Oteli’nde bir 

seminer düzenleyecek 

 

Seminerin açılış konuşmaları Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 

Cemalettin DAMLACI ve TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Ali YAVAN 

tarafından yapılacak. 

 

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilecek ilk panelde TTYO ile ilgili 

Almanya ve Avrupa Birliği için yapılan etki analizleri çalışması 

değerlendirilecek. Panelin moderatörlüğünü TÜSİAD Transatlantik Görev 

Gücü Başkanı İlkem ŞAHİN gerçekleştirecek. Panele Almanya IFO 

Enstitüsü Ticaret Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Erdal YALÇIN, Avrupa 

Komisyonu TTYO Baş Müzakerecisi I.Garcia BERCERO, Ekonomi 

Bakanlığı Avrupa Birliği Genel Müdürü Murat YAPICI ve ABD Ticaret 

Temsilcisi’nden bir yetkili konuşmacı olarak katılacak. 



 
 

İkinci panelde ise TTYO girişiminin Türkiye ekonomisine etkileri ele 

alınacak. Panelin moderatörlüğünü TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü 

Bahadır KALEAĞASI gerçekleştirecek. Panele konuşmacı olarak davet 

edilen Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği Genel Koordinatörü Süheyl 

BAYBALI, İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreteri Cumhur İŞBIRAKMAZ, Türkiye Demir Çelik Üreticileri 

Derneği Genel Sekreteri Veysel YAYAN ve Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi 

Dernekleri Federasyonu Başkan Yardımcısı Rint AKYÜZ konuyu kendi 

sektörleri açısından değerlendirecekler. 

 

Seminer Notu 

 

Türkiye’nin Gümrük Birliği kapsamında üstlendiği Avrupa Birliği’nin tercihli 

ticaret rejimi nedeniyle, AB’nin üçüncü ülke ve ülke gruplarıyla yürüttüğü 

serbest ticaret anlaşmaları Türk özel sektörü için büyük önem taşımaktadır. 

 

ABD ile AB arasında gerçekleştirilecek olan Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı (TTYO) girişimi ise içeriği ve kapsamı sebebiyle Türk özel sektörü 

için diğer tüm serbest ticaret anlaşmalarından daha büyük bir etkiye ve 

öneme sahip olacaktır. 

 

Seminer ile Türk özel sektörünün TTYO hakkında bilgilendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

“Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) ve Türkiye 

Ekonomisine Etkileri” Semineri 

 

Tarih: 6 Mayıs 2013, Pazartesi 

Saat: 09:00 – 13:15 

Yer: İstanbul Ceylan Intercontinental Oteli Bosphorus Salonu 

 

Ek: Ayrıntılı program 



 

 

 

 

                                          
 

“Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) ve Türkiye Ekonomisine Etkileri” 
 

6 Mayıs 2013, Pazartesi 

Ceylan Intercontinental Hotel, Bosphorus Salonu 

İstanbul 
 

Program* 
 

09.00 – 09.15             Kayıt ve Hoşgeldiniz Kahvesi 
 

09.15 – 09.30             Açılış Konuşmaları 
 

   Zafer Ali YAVAN, Genel Sekreter, TÜSİAD  
  

Cemalettin DAMLACI, Müsteşar Yardımcısı, T.C. Ekonomi Bakanlığı 
 

09.30 – 11.00 TTYO Etki Analizi: Makroekonomik Bakış   
 

Moderatör: İlkem ŞAHİN, Transatlantik Görev Gücü Başkanı, TÜSİAD 
 

Konuşmacılar 
 

Dr. Erdal YALÇIN, Ticaret Bölüm Başkan Yardımcısı, IFO Enstitüsü, Almanya 
 

              I.Garcia BERCERO, TTYO Baş Müzakerecisi, Avrupa Komisyonu 
 

   ABD Ticaret Temsilcisi  
 

   Murat YAPICI, Avrupa Birliği Genel Müdürü, T.C. Ekonomi Bakanlığı 
 

11.00–11.30  Soru-Cevap 
 

11.30-11.45   Kahve Arası 
 

11.45-13.00 Türk İş Dünyası Gözünden TTYO’nın Niteliksel Etki Analizi  
 

Moderatör: Bahadır KALEAĞASI, Uluslararası Koordinatör, TÜSİAD 
 

Konuşmacılar 
 

Süheyl BAYBALI, Genel Koordinatör, Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği  
 

Cumhur İŞBIRAKMAZ, Genel Sekreter, İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı 

Birlikleri 
 

Veysel YAYAN, Genel Sekreter, Demir Çelik Üreticileri Derneği  
  

Rint AKYÜZ, Başkan Yardımcısı, Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi Dernekleri 

Federasyonu  
 

13.00 - 13.15  Soru-Cevap  
 

13.15   Açık Büfe Hafif Öğle Yemeği 
 

* Toplantıda İngilizce-Türkçe simultane çeviri yapılacaktır.  


